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UCHWAŁA Nr II/6/14 
Rady Gminy Karsin 

z dnia 5 grudnia 2014r. 
 
w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2014 r. 

 

Na podstawie: art. 211 i art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 z póź. zm.), Rada Gminy Karsin uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
Postanawia się dokonać zmian w budżecie Gminy Karsin tytułem zmian w 

dochodach na 2014 rok: 

 

Dz. Rozdz. § Treść 

Dochody 

Zwiększenia Zmniejszenia 

 

Plan 

budżetu 

po 

zmianach 

700  

 

70005 

 

 

 

 

0750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0870 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Dochody z najmu, 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu 

terytorialnego lub 

innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

Wpływy ze sprzedaży 

składników 

majątkowych 

 

 

 

 

20.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47.000 

 

 

 

 

70.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000 

   Razem 20.000 47.000  

 70095  

0750 

Pozostała działalność 
Dochody z najmu, 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu 

  

5.000 

 

55.000 
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terytorialnego lub 

innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

   Razem  5.000  

   Razem Dz. 700 20.000 52.000  

756  

 

 

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0340 

 

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

Podatek od środków 

transportowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.000 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.400 

   Razem 6.000   

 75616  

 

 

 

 

 

 

 

 

0310 

 

0320 

0340 

 

0440 

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

fizycznych 

Podatek od 

nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek od środków 

transportowych 

Wpływy z opłaty 

miejscowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.000 

 

4.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000 

 

25.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.498.820 

 

185.385 

110.500 

 

15.000 

   Razem 20.000 45.000  

   Razem Dz. 756 26.000 45.000  

801  

80101 

 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
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0750 

 

 

0840 

Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątku 

Wpływy ze sprzedaży 

wyrobów 

2.726  

 

 

34.290 

28.680 

 

 

0 

   Razem 2.726 34.290  

 80148  

0830 

 

 

0840 

Stołówki szkolne 

Wpływy  z usług 

(Szkoła Osowo +1.800, 

szkoła Wiele -1.800) 

Wpływy ze sprzedaży 

wyrobów 

 

1.800 

 

 

48.564 

 

1.800 

 

264.100 

 

 

48.564 

   Razem 50.364 1.800  

   Razem Dz. 801 53.090 36.090  

926  

92695 

 

 

6260 

Kultura fizyczna i sport 

Pozostała działalność 
Dotacje z państwowych 

funduszy celowych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek sektora 

finansów publicznych 

 

 

80.000 

  

 

80.000 

   Razem 80.000   

   Ogółem zmiany 179.090 133.090  

 
§ 2 

 
Postanawia się dokonać zmian w budżecie Gminy Karsin tytułem zmian w 

wydatkach na 2014 rok: 

 

Dz. Rozdz. § Treść 

Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia 

 

Plan 

budżetu 

po 

zmianach 

600  

60016 

 

 

4210 

 

4270 

 

4300 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług 

remontowych 

Zakup usług 

pozostałych 

 

 

10.000 

 

20.000 

 

20.000 

  

 

50.000 

 

183.500 

 

179.700 

   Razem 50.000   

710  

71004 

 

 

Działalność usługowa 

Plan zagospodarowania 
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4300 

przestrzennego 

Zakup usług 

pozostałych 

 

5.000 

 

15.000 

   Razem  5.000  

750  

75023 

 

 

6050 

Administracja publiczna 

Urząd gminy 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych. 

Rozbudowa budynku 

Urzędu Gminy w 

Karsinie. (kredyt 

769.681-300.000= 

469.681) 

  

 

300.000 

 

 

 

 

498.481 

   Razem  300.000  

801  

80101 

 

 

4210 

 

4300 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług 

pozostałych 

 

 

7.000 

 

10.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

425.950 

 

100.700 

 

   Razem 17.000   

 80148  

4220 

Stołówki szkolne 

Zakup środków 

żywności (Szkoła Wiele 

128.100-1.800= 

126.300, Szkoła Osowo 

32.000+1.800= 33.800) 

 

1.800 

 

1.800 

 

281.774 

   Razem 1.800 1.800  

   Razem Dz. 801 18.800 1.800  

852  

85219 

 

 

 

4010 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy 

społeczne 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

 

 

 

1.700 

  

 

 

145.715 

   Razem 1.700   

 85228  

 

 

4010 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze (własne) 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

 

 

 

4.000 

  

 

 

116.230 

   Razem 4.000   

   Razem Dz. 852 5.700   

900  

 

90095 

 

 

 

4307 

 

 

 

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Zakup usług 

pozostałych. 

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

  

 

 

24.225 

 

 

 

 

 

 

0 
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4309 

publicznej- plan 

gospodarki 

niskoemisyjnej (PGN) 

Zakup usług 

pozostałych. 

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej- plan 

gospodarki 

niskoemisyjnej (PGN) 

 

 

 

4.275 

 

 

 

0 

   Razem  28.500  

921  

 

 

92109 

 

 

 

 

2480 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

Domy kultury 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury (DK Karsin, 

Wiele i Osowo) 

 

 

 

 

6.800 

  

 

 

 

626.000 

   Razem 6.800   

   Ogółem zmiany 81.300 335.300  

 
§ 3 

 
Postanawia się dokonać zmian w budżecie Gminy Karsin w wydatkach: 

 

Dz. Rozdz. § Treść 

Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia 

 

Plan 

budżetu 

po 

zmianach 

801  

80101 

 

 

4010 

 

4110 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

  

 

2.500 

 

2.992 

 

 

2.779.974 

 

551.102 

   Razem  5.492  

 80114  

 

4010 

Zespoły ekonomiczno- 

administracyjne szkół 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

  

 

865 

 

 

178.766 

   Razem  865  

   Razem Dz. 801  6.357  

854  

 

85401 

 

 

 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

Świetlice szkolne 
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3020 

 

 

4010 

 

4040 

 

4110 

 

 

4120 

Nagrody i wydatki 

osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz 

Pracy 

673 

 

 

4.400 

 

 

 

450 

 

 

30 

 

 

 

 

 

61 

7.786 

 

 

144.776 

 

3.495 

 

26.767 

 

 

3.785 

   Razem 5.553 61  

 85415  

 

3240 

Pomoc materialna dla 

uczniów 

Stypendia dla uczniów 

 

 

865 

  

 

158.237 

   Razem 865   

   Razem Dz. 854 6.418 61  

926  

92601 

 

 

6050 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych. 

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w 

Osowie. Kredyt-

200.000+ środki 

własne- 120.000+wolne 

środki 30.000 

  

 

350.000 

 

 

0 

   Razem  350.000  

 92695  

6050 

Pozostała działalność 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych. 

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w 

Osowie. Kredyt-

200.000+ środki 

własne- 120.000+wolne 

środki 30.000 

 

350.000 

  

350.000 

   Razem 350.000   

   Ogółem zmiany 356.418 356.418  
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§ 4 
 

W wyniku powyższych zmian budżet Gminy wynosi: 
 

 

• Dochody -  24.381.567,50 

   w tym:    - bieżące           23.846.787,50 

                  - majątkowe           534.780,00 

• Wydatki  -  29.594.809,50 

    w tym:    - bieżące            21.996.966,50 

                   - majątkowe         7.597.843,00 

 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w 

kwocie 5.213.242,00 zł. 

Kredyty i pożyczki w kwocie                                      3.206.806,00 zł   (§952) 

Pożyczka z BGK                                                            2.943.000,00 zł (§ 903) 

Wolne środki                                                                   652.259,00 zł  (§950) 

Spłaty zaciągniętych kredytów                                   - 358.259,00 zł (§963) 

                                                                                      -1.230.564,00 zł  (§992) 

                                                                                        5.213.242,00 zł 

Deficyt zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

(pożyczka z BGK w kwocie 2.943.000,00 zł, pożyczki i kredyty krajowe w 

kwocie 1.617.983,00 zł) i wolnymi środkami w kwocie  652.259,00 zł. 

 

§ 5 
 

W wyniku zmian zmienia się załącznik: „Wykaz zadań inwestycyjnych na 

2014r.” i inwestycje wynoszą  7.578.784,00 zł. Załącznik Nr 1. 

 

§ 6 
 

W wyniku zmian zmienia się załącznik: „Przychody i rozchody budżetu w 

2014r.” Załącznik Nr 2. 
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§ 7 
 

W wyniku zmian zmienia się załącznik: „Dotacje podmiotowe w 2014r.” 

Załącznik Nr 3. 

 

§ 8 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Narloch 
 

 


